
Måkeveien 4B ‑ Tønsberg /​​​​ Træleborg
Måkeveien 4B, 3112 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 1 690 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 30 kvm •••••  BRA/​​​​​​BTA: 30 kvm •••••  Eiendomstype: Andelsleilighet



VELKOMMEN TIL
MÅKEVEIEN 4B



​



KORT OM EIENDOMMEN

Arealeffektiv 2-romsleilighet med stor terrasse og  

parkeringsmulighet på Træleborg. Perfekt  

førstegangskjøp!

Oppdragsnummer	 2230217
	 Gnr.: 1006, Bnr.: 163, Andelsnr.: 33 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Måkeveien 4B, 3112 Tønsberg
Prisantydning	 1 690 000,‑
Omkostninger	 6 132,‑
Totalpris inkl. omk.	 1 776 132,‑
Mnd. fellesutgift	 4 409,‑

P‑rom/​​​​​​BRA/​​​​​​BTA	 30 kvm/​​​​​​30 kvm
Antall soverom	 1

Eierform tomt	 Festet fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1958
Eierform	 Borettslag

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Rød ‑ Energikarakter D
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PLANTEGNING
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DOKUMENTER



OPPDRAGSNUMMER
2230217

TYPE BOLIG
Arealeffektiv 2‑romsleilighet med stor terrasse og  
parkeringsmulighet på Træleborg. Perfekt førstegangskjøp!

EIER
Amund Stokke

ADRESSE
Måkeveien 4B
3112 Tønsberg
1. etasje

BELIGGENHET
Eiendommen ligger i Tønsberg sentrum ‑ nærmere bestemt  
på Træleborg med sin blandede bebyggelse av  
leilighetsbygg og eneboliger. Her bor du fantastisk sentralt  
med kort gange til Tønsbergs forretningssentrum, Tønsberg  
jernbanestasjon, Sykehuset i Vestfold og ikke minst til  
havne‑/​​​​​​og bryggeområdet i byen! 

Forholdsvis trafikkstille, barnevennlig og rolig bomiljø hvor  
du også har meget kort gangavstand til barnehage samt  
barneskole på Træleborg. 

Nærmiljøet byr bl.a. på en rekke friområder og  
aktivitetsplasser som balløkke m.m. Videre er det kort vei til  
lokalmiljøets øvrige fasiliteter som svømmehall, restauranter  
og ulike forretninger for nærmiljøet

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Borettslag, oppført i 1958

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Borettslags leilighet i en åttemannsbolig bygget i 1958.  
Boligen er antatt fundamentert med støpt såle og gulv på  
leire/​​​​​​løsmasser. Grunnmur av betongblokker, vegger pusset/​​​​​​ 
slammet å utvendig som innvendig side. Yttervegger over  
grunnmur av 10 cm bindingsverk. Utvendig kledd
med liggende kledning. Valmtak tekket med dobbeltkrum  
betongstein, takrenner og nedløpsrør av plastbelagte  
stålplater. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass,  
malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Utgang fra stue  

til nordvendt terrasse fundamentert med pilarer på  
løsmasser, areal av terrassen er 12 m2.

INNHOLD
1 etg: Entré , Bad , Soverom , Kjøkken , Stue. Det er to boder,  
en i kjeller og en på loft.

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 30 kvm, Bruksareal: 30 kvm

1.Etasje: 30/​​​​​​ 30 Kvm P‑rom/​​​​​​ BRA

STANDARD
Dette er en lettstelt leilighet med 1 soverom på Træleborg.  
Badet er kosmetisk oppgradert inneværende år. Innvendig er  
det hovedsaklig laminat på gulv, veggene kledd med plater  
eller panel med malte overflater. Innvendige tak har malte  
plater.
Etasjeskiller er av trebjelkelag. Mursteinspipe med ett  
røykløp. Pipen er ikke tilkoblet ovn eller annet ildsted og har  
således ikke vært i bruk i senere tid.

OPPSUMMERTE TILSTANDSGRADER ‑ FRA  
TILSTANDSRAPPORT
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Den  
bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik  
det kommer frem av Forskrift til avhendingsloven. Det er opp  
til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik rapport  
eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport og  
selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen.

Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
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